
Peikon vuosi 

TAMMIKUU 

Lapset tulevat tilaan ja laittavat omat peikkonsa nukkumaan peikon majan eteen 

Kuusimetsä on hiljainen. Taustalla kuva metsästä. Metsän ääniä. Paikalle tulee keiju. 

Hyvin hiljaa, hyvin hiljaa 

nyt kuuluu keijujen äänet 

ne tanssivat taas läpi yön laulaen 

läpi yön laulaen 

Peikon syntymäpaikan ylle putoaa keijupölyä. 

KEIJUJEN TAIKAPÖLYSTÄ SYNTYI PEIKKO 

IKIVIHREÄN KUUSEN KAINALOSTA KUULUI HENKÄYS HEIKKO 

RUUSUN; PIHLAJAN JA TYRNIN MARJAT EIVÄT OLE PEIKKOJEN HERKKUA LAIN 

APPELSIINI JA PORKKANA KELPAAVAT TAKKUTUKALLE VAIN 

SAMMALTA JA LEHTIÄ ALLE, OKSISTA KATTO PÄÄN PÄÄLLE 

PEIKON KOTI ANTAA SUOJAA JOKA SÄÄLLE 

 

Talvi kiristää otettaan metsästä. 

LUMIHIUTALELAULU 

Lumihiutaleen nään pehmeän, lumihiutaleen noin hempeän 

lumihiutaleen lento, on niin kaunis ja hento, lumihiutaleen nään pehmeän 

 

 Peikko tulee ulos pesästään ja ihmettelee mitä tämä valkoinen ja kylmä on. Tarkeneeko peikko mennä ulos 

lainkaan kun siellä on niin kylmä? Täytyykö peikon viettää koko talvi pesässään? 

Peikolta tulee itku, kuka voisi auttaa? 

Laulu: 

Lunta lentää hiljalleen pili pili pom, pili pili pom 

peikon päätä palelee, pili pili pom pom pom, peikon päätä palelee pili pili pom 

 

Ai jai jai, kastutaan, siiliäiti juoksee. Lapsiaan sukkelaan vie se kuusen luokse 

Siili tulee paikalle ja tuo mukanaan myssyn. Se oli arvannut, että peikolla ei ehkä ole tarpeeksi vaatetta 

kylmää talvea varten. 

 

 



Lunta lentää hiljalleen pili pili pom, pili pili pom 

peikon kaulaa palelee, pili pili pom pom pom, peikon kaulaa palelee pili pili pom 

 

 

Jänis istui maassa torkkuen, torkkuen, mikä sul on jänönen, kun et enään hyppele 

hyppää pois, hyppää pois, hyppää pois 

Jänis tulee paikalle ja tuo mukanaan kaulaliinan, sekin oli arvellut, että peikolla ei ole lämmintä vaatetta 

pakkasia varten. 

Lunta lentää hiljalleen pili pili pom, pili pili pom 

peikon sormet palelee, pili pili pom pom pom, peikon sormet palelee pili pili pom 

 

Kas kuusen latvassa oksien alla on pesä pienoinen oravalla 

sen poikaset siinä ne leikkiä lyö ja pikku hampahin siementä syö 

On siinä vehreä, vilpoinen katto ja naavoista lämpöinen lattiamatto 

ja pikkuruikkuiset ikkunat ja vuoteena sammalet vihannat 

Orava tulee paikalle ja tuo mukanaan lapaset. Nyt peikko tarkenee leikkiä ulkona palelematta. 

Runo: 

Pään, kaulan ja kädet kun peittää 

Voi ulkona talvella kuperkeikkoja heittää. 

 

Ratiriti ralla, tuli talvihalla, kuuraparta tuiskutukka, lumiviitta harmaa sukka 

ratiriti ralla, tuli talvihalla 

…..mistä tuli halla, tuolta Pohjan tunturilta, Lapin lasten laitumilta….. 

…..mitä teki halla, puhui metsät puhtahiksi, jäät ja järvet kantaviksi…… 

…..hyvin teki halla, saapi lapset lasketella, luistella ja lauleskella….. kiitoksia halla 

 

Peikkolaulu: 

Tässäpä syntyi peikko tinttan tanttan talla lei, tässäpä syntyi peikko, tässäpä syntyi peikko 

Peikko se tahtoo ruokaa tinttan tanttan talla lei, marjoja tänne tuokaa, marjoja tänne tuokaa 

Peikko se tahtoo nukkua tinttan tanttan talla lei, oman kodin lämmössä, oman kodin lämmössä 

Peikko se tahtoo vaatteita tinttan tanttan talla lei, voi ulkona talvella leikkiä, voi ulkona talvella leikkiä 

Piiriin ja jatketaan peikkolaulua lasten keksimillä asioilla, mitä peikko tahtoo 



 

 

 

 

Lapset ottavat omat peikkonsa syliinsä viimeiseen lauluun. 

Tuokio päättyy Peikkoäidin kehtolauluun, jolloin lapset makaavat lattialla `nukkumassa` ja aikuiset 

silittelevät heitä laulun ajan. 

 


